
SMLOUVA O DÍLO (návrh)

o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily

Smluvní strany 

Město Semily
zastoupené starostkou Ing. Václavou Kodejšovou 

513 01 Semily, Husova 82 

IČO: 00276111

Bank. spojení: Č. spořitelna b.ú. č. 

(dále jen strana A)

INAS Jablonec, s.r.o - Zlatá 10, 466 02 Jablonec n.N., 

zastoupená Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem 

IČO: 62739123 DIČ: 187 - 62739123

Bank. spojení: ČSOB b.ú. č. 

(dále jen strana B)

1. Strana A opravňuje stranu B k výhradnímu provozu Komerčního informačního systému 
KIS na území města Semily.

2. Strana A poskytne straně B k instalaci prvků KIS sloupy veřejného osvětlení (dále jen 
SVO), případně jiná zařízení a pozemky v majetku města. Prvky KIS tvoři bezúdržbové tabule 
o velikosti 700x1000 mm a 800x1200 mm dle nabídky INAS Jablonec s.r.o. ze 28.1.1998.

3. Strana B zajistí svými silami a prostředky nábor, evidenci, smluvní vztah a finanční styk s 
účastníky KIS a rovněž dodávku (včetně grafiky), montáž a údržbu prvků KIS. Instalaci prvků 
KIS bude strana B realizovat průběžné v termínu od 1.5.1998 po dobu platnosti této smlouvy.

4. Strana B je stranou A pověřena k odstraňování reklamních a jiných zařízení (s výjimkou 
platného dopravního značení) umístěných třetími osobami na SVO bez patřičných povolení na 
majetku města. Strana A poskytne v této souvislostí na vyžádání straně B podklady pro 
posouzení, zda se jedná o povolené či nepovolené umístění každého takového reklamního nebo 
jiného zařízení. . " i —■’

5. Prvky KIS jsou majetkem strany B, která tyto pronajímá za úplatu třetím osobám - 
klientům KIS. Strana B je odpovědná za vztahy plynoucí ze smluv uzavřených s účastníky 
KIS.

6. Strana B ručí za to, že prvky KIS budou umísťovány v souladu s platnými předpisy 
(včetně povolení orgánů města, správce SVO a Dl Policie ČR) a že budou udržovány v 
bezvadném stavu. Dále ručí za případné škody, které by v souvislosti s umístěním prvků KIS 
vznikly třetím osobám nebo které by vedly k poškození zařízení strany A, na nichž jsou 
připevněny.

7. Strana B ručí po celou dobu platnosti této smlouvy za bezvadný stav prvků KIS včetně 
jejich obsahu. Neplnění této podmínky může být považováno za vážné porušení této 
smlouvy.



t.

8. Strana B se zavazuje, že z poplatků inkasovaných za pronájem prvků KIS od jeho 
účastníků bude straně A odvádět částku ve výši odpovídající 25 % těchto poplatků.

9. Zúčtovacím obdobím pro odvod části poplatků straně A je období Šesti měsíců. Výše 
finančního plnění bude odvozena a splatna na základě inventury (= seznam klientů KIS a jimi 
obsazených SVO) provedené stranou B a odsouhlasené stranou A vždy k 31.5. a k 30.11. 
příslušného roku. Strana B bude předkládat stráně A kopie smluv uzavřených s účastníky KIS.

10. Strana B uhradí příslušnou částku za předchozí kalendářní pololetí vždy nejpozději do 
10.6., resp. do 10.12. na základě faktury vystavené stranou A.

11. Smluvní pokuta za překročení Ihůty splatnosti faktur vystavených stranou A se stanovuje 
na 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

12. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání deseti let od jejího podpisu. Po této 
lhůtě může být po vzájemné dohodě prodloužena. Strana B může pověřit výkonem práv 
plynoucích z této smlouvy třetí osobu, nezprošťuje se tím odpovědnosti dle jednotlivých 
odstavců této smlouvy.

13. Smlouva může být vypovězena pouze písemnou formou a to v případě, že některou ze 
smluvních stran došlo k vážnému porušení jejích ustanovení a nedošlo k dohodě a smírnému 
řešení nebo brám-li jejímu plnění vážné objektivní okolnosti. Výpovědní lhůta pak činí 6 
měsíců a počíná běžet prvním dne měsíce následujícího po obdržení výpovědi.

14. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně formou jejích doplňků.

15. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou.

16. Smlouva .nabývá účinnosti, dnenupodpisu oběma smluvními stťáftámi: ' ...... -...
vv: t-x, »>?&;'(-4:•! rué>h ’>:]'■ -»

V Seriálech, dne '3.^*

Za město Semily: Za INAS Jablonec s.r.o.:



SMLOUVA O DÍLO -I. dodatek

o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily

Smluvní strany 

Město Semity

zastoupené starostou Ing. Františkem Mojžíšem 

513 01 Semily, Husova 82 

IČO: 00276111

Bank. spojení: Č. spořitelna b.ú. č. 

(dále jen strana A)

INAS Jablonec, s.r.o - Zlatá 10, 466 02 Jablonec n.N., 

zastoupená Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem 

IČO: 62739123 DIČ: 187 - 62739123

Bank. spojem: ČSOB b.ú. č.  

(dále jen strana B)

7. Strana B ručí po celou dobu platnosti této smlouvy za bezvadný stav prvků KIS včetně 
jejich obsahu. Neplnění této podmínky může být považováno za vážné porušení této smlouvy. 
Město Semily pověřuje INAS Jablonec, s.r.o., aby v případě zastínění informačního značení 
zelení, provedla ošetření zeleně. Toto ošetření lze provést v soulasu s § 15, odst. (2) Zákona 
13/97 Sb. po projednání s orgány Policie ČR na pozemcích a dřevinách Města Semily. V 
případech jiných vlastníků pozemků a dřevin je nutné vyžádat jejich souhlas.

V Semilech, dne /fo.l.^o

Za měst' ~ " Za INAS JABLONEC, s.r.o.:



o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily
uzavřené dne 3. 4. 1998, ve znění Dodatku č. I ze dne 10. 3. 2000 

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ:CZ00276111 v
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 
zastoupené starostou Mgr. Janem Farským

dále také jen strana A na straně jedné

Dodatek č. II ke SMLOUVĚ O DÍLO

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

Dodatek č. II:
1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o dílo - o provozování 

Komerčního informačního systému KIS v městě Semily tak, že v odstavci 12 se nahrazuje věta 
první takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání do 31.12. 2008
2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. II uzavřely na základě svobodné a 
vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. II následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných tento Dodatek č. II uzavřít.

4. Dodatek č. II je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:

Uzavření tohoto Dodatku č. II ke Smlouvě o dílo o provozování Komerčního informačního systému 
KIS v městě Semily ze dne 3. 4. 1998 schválila Rada města Semily dne 16. 4. 2008, usnesením 
č. 9.185/08/RM.

Za stranu A - Město Semily:

'

Ji? | v -i

V Semilech dne

Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.: 

2 1 -04- 2008

ť Mgr. Jan Fars 
. starosta města

S
c, s.r.6.

Ing. Zdeněk Skořepa
jednatel



o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily
uzavřené dne 3. 4. 1998, ve znění Dodatku č. II ze dne 21. 4. 2008 

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ:CZ00276111 v
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu:  
zastoupené starostou Mgr. Janem Farským

dále také jen strana A na straně jedné 
a

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02 
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s., 
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

Dodatek č. II:
1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o dílo - o provozování 

Komerčního informačního systému KIS v městě Semily tak, že v odstavci 12 se nahrazuje věta 
první takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 30. 6. 20011.
2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. III uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. III následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. III je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá strana obdrží dva. 

Schvalovací doložka:

Uzavření tohoto Dodatku č. III ke Smlouvě o dílo o provozování Komerčního informačního systému 
KIS v městě Semily ze dne 3. 4. 1998 schválila Rada města Semily dne 17. 12. 2008, usnesením 
č. 25.581/08/RM.

Dodatek č. III ke SIWLOUVĚ O DÍLO

Městský úřad Semily SZ: pj 
Centrální podatelna

B0Q0134856
Ev. č.: 35386JQ8
Listy/pni.: 2/0 

Číslo jednací: fá/S/Op

Došlo: 29.12.2008

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

V Semilech dne 

starosta města

u 

c_
Ing. Zdeněk Skořepa

jednatel

B000134856



o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily
uzavřené dne 3. 4. 1998, ve znění Dodatku č. III ze dne 19.12.2008

Dodatek č. IV ke SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ:CZ00276111 v
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.,

Městský úřad Semily SZ:

BQ@034£041
Ev. 5.: 1241 9/11
Listy/přít.: 2/0 Došlo: 29.4.2011

Číslo jednací:
číslo účtu: 
zastoupené starostou Mgr. Janem Farským

dále také jen strana A na straně jedné

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o dílo - o provozování 
Komerčního informačního systému KIS v městě Semily tak, že v odstavci 12 se nahrazuje věta 
první takto:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 30.6.2012.“
2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. IV uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. IV následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. IV je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:
Uzavření tohoto Dodatku č. IV ke Smlouvě o dílo o provozování Komerčního informačního 
systému KIS v městě Semily schválila Rada města Semily dne 18.4.2011, usnesením 
č. 110418/RM/149.

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

V Semilech dne..V Jablonci nad Nisou dne.....

Dodatek č. IV:

Ing. Zdeněk Skořepa
jednatel

B000342041



o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily
uzavřené dne 3. 4. 1998, ve znění Dodatku č. III ze dne 19.12.2008

Dodatek č. V ke SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ:CZ00276111
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu:  
zastoupené starostou Mgr. Janem Farským

dále také jen strana A na straně jedné

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o dílo - o provozování 
Komerčního informačního systému KIS v městě Semily tak, že v odstavci 12 se nahrazuje věta 
první takto:
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31.12.2013. '

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. V uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. V následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. V je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:
Uzavření tohoto Dodatku č. V ke Smlouvě o dílo o provozování Komerčního informačního systému 
KIS v městě Semily schválila Rada města Semily dne 18.6.2012, usnesením č. 120618/RM/291.

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

Dodatek č. V:

V Semilech dne 27.6.2012 IN
1



Dodatek č. VI ke SMLOUVĚ O DÍLO
o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ:CZ00276111 v
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 1  
zastoupené starostou Mgr. Janem Farským

dále také jen strana A na straně jedné

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o dílo - o provozování 
Komerčního informačního systému KIS v městě Semily tak, že v odstavci 12 se nahrazuje věta 
první takto:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31.12.2014.“

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. VI uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy 
s takovým úkonem spojují. Na důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. VI následují 
podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. VI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:
Uzavření tohoto Dodatku č. VI ke Smlouvě o dílo o provozování Komerčního informačního 
systému KIS v městě Semily schválila Rada města Semily dne 16.12.2013, usnesením 
č. 131216/RM/509. '

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

uzavřené dne 3. 4. 1998, ve znění Dodatku č. V ze dne 27.6.2012

Dodatek č. VI:

V Semilech ^Te J7.12.2013

Ing. Zdeněk 
jednat



Dodatek č. VII ke SMLOUVĚ O DÍLO 

o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily

uzavřené dne 3. 4. 1998, ve znění Dodatku č. VI ze dne 17.12.2013

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ: CZ00276111
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené starostkou Ing. arch. Věrou Blažkovou

dále také jen strana A na straně jedné

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: 187-62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o dílo - o provozování Komerčního 
informačního systému KIS v městě Semily tak, že v odstavci 12 se nahrazuje věta první takto:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31.12.2015."

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. VII uzavřely na základě svobodné a vážné vůle, 
srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy s takovým úkonem spojují. Na 
důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. VII následují podpisy zástupců smluvních stran, 
oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. VII je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:

Uzavření tohoto Dodatku č. VII ke Smlouvě o dílo o provozování Komerčního informačního systému KIS 
v městě Semily schválila Rada města Semily dne 10.12.2013, usnesením č. 141210/RM/73.

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

a

Dodatek č. VII:

V Semilech dne 11.12.2013

jednatel ínas

466 ou 

GfC:CZ6273S1<3

.r.o



Dodatek č. Vlil ke SMLOUVĚ O DÍLO 

o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily

uzavřené dne 3. 4. 1998, ve znění Dodatku č. VII ze dne 10.12.2014

Smluvní strany:

MĚSTO SEMILY
se sídlem Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111
DIČ: CZ00276111
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., 
číslo účtu: 
zastoupené starostkou Lenou Mlejnkovou

dále také jen strana A na straně jedné 
a

INAS JABLONEC, s.r.o.
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02
IČ: 627 39 123
DIČ: CZ62739123
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.,
číslo účtu:
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem

dále také jen strana B na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento:

Dodatek č. Vlil:

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o dílo - o provozování Komerčního 
informačního systému KIS v městě Semily tak, že v odstavci 12 se nahrazuje věta první takto:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31.12.2016."

2. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. Vlil uzavřely na základě svobodné a vážné vůle, 
srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy s takovým úkonem spojují. Na 
důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. Vlil následují podpisy zástupců smluvních stran, 
oprávněných jej uzavřít.

4. Dodatek č. Vlil je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

Schvalovací doložka:

Uzavření tohoto Dodatku č. Vlil ke Smlouvě o dílo o provozování Komerčního informačního systému KIS 
v městě Semily schválila Rada města Semily dne 11.01.2016, usnesením č. 160111/RM/12.

Za stranu A - Město Semily: Za stranu B - INAS JABLONEC, s.r.o.:

VSemilech dne 12.01.2016


